1

武大信管团函〔2022〕07 号

关于公布武汉大学信息管理学院“七个一”
寒假成长计划获奖名单的通知

全院同学：

学院团委于 2021-2022 学年寒假期间组织开展了“七个

一”寒假成长计划，同学们积极响应，踊跃参加，产出了一

批优秀成果。经学院评审，共评选出一等奖 7 名，二等奖 26

名，三等奖 41 名，现将有关获奖名单进行公布。

特此通知

附件：武汉大学信息管理学院“七个一”寒假成长计划

获奖名单

共青团武汉大学信息管理学院委员会

2022 年 3 月 18 日

2

附件：

武汉大学信息管理学院
“七个一”寒假成长计划获奖名单

一等奖（7 名）

陈子怡 林潇禾 罗 瑞 钱晓悦 石浩铮 危馨岚

周 倩

二等奖（26 名）

曹美玉 董小莉 高永康 何姝豫 黄兰娇 姜 鑫

李梦垚 李沛伦 李彦江 刘子忻 罗 强 吕文龙

孙智莹 王 涵 王靖晶 吴佳慧 肖思铭 谢世绮

邢婉誉 徐明曦 杨嘉琪 杨云鹤 尹嘉莹 尹 卓

张珺然 张梦昭

三等奖（41 名）

肖荧荧 周新悦 张 鑫 罗玥莹 谢雨婷 查旻雨

孙 彤 曾子涵 程 烁 樊静雅 韩宇佳 杨晓玥

杨 鹏 吕文杉 王 泽 马瑜菲 杨景童 吕雅婧

周婉婷 张子欣 陈韵怡 万芷涵 邓子颖 冯 帆

赵心怡 刘 芳 高 琛 向婉婷 林佳琪 付慧子

黄诚志 陆 逸 罗斯鹏 邱 洁 周乐心 王露荷

张心怡 祝惜缘 胡雯慧 林秋妤 沈臻阳

共青团武汉大学信息管理学院委员会 2022年3月18日印发

	关于公布武汉大学信息管理学院“七个一”寒假成长计划获奖名单的通知
	武汉大学信息管理学院
	“七个一”寒假成长计划获奖名单
	一等奖（7名）
	二等奖（26名）
	三等奖（41名）